
Stara Błotnica, 17.06.2025  r. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Niniejszym informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym   

dotyczące budowy   linii oświetlenia drogowego w miejscowości Stary Kobylnik   

 z dnia 06.06.2025r. 

Zamawiający na w/w zadanie planował przeznaczyć kwotę brutto 50 000,00 zł. 

 

W terminie składania ofert do dnia 12.06.2025 r. do godz. 1500 wpłynęły następujące oferty 

od:  

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana kwota brutto 

1. 

ELPRO Mateusz Krawczyk 

Belno 132A 

26-050 Zagnańsk 

 

118 080,00 zł. 

2. 

MD-ELEKTRO 

Szczukowskie Górki 62 

26-065 Piekoszów 

98 200,00 zł. 

3. 

F.H.U. „”INSTALEX” Mariusz 

Prasek 

Sucha, ul Szlachecka 94, 

26-800 Białobrzegi 

49 446,00 zł. 

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe ”ELDAR” Zbigniew 

Kiełek ul. Góralska 17m.1 

26-600 Radom 

61 500,00 zł. 

 

Do realizacji zadania  wybrano  wykonawcę:  

F.H.U. „”INSTALEX” Mariusz Prasek 

Sucha, ul Szlachecka 94, 

26-800 Białobrzegi 

Za kwotę 49 446,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty - oferta z najniższą ceną spełniająca warunki zapytania.  


		2025-06-17T14:17:58+0200




